
Stomach  Health  & Diarrhea Stop (for small dogs and cats) 
 
  
Papildbarība gremošanas trakta darbības normalizēšanai, toksīnu absorbcijai, dažādas 
izcelsmes caurejas novēršanai mazo šķirņu suņiem un kaķiem. Dabīgs līdzeklis 
gremošanas sistēmas atbalstam. 
 
1 tablete satur:  Francijas zaļais māls 112 mg, Melleņu ekstrakts 48 mg, granātābolu 
ekstrakts 32 mg. 
Palīgvielas:   kalcija hidrogēnfosfāts, magnija stearāts, dekstroze, dabīgs garšas 
uzlabotājs. 
Tehnoloģiskas piedevas – mikrokristāliska celuloze (E460), zaļais māls (E559). 
Analītiskie komponenti: koppelni 41%, kopšķiedra 7%, kopeļļas un tauki 2%,  
kopproteīns 1%,  
  
Zaļā māla pulveris.   
Zaļie māli gremošanas traktā darbojas kā   toksīnu (aflatoksīni, mikotoksīni, baktēriju 
producētie toksīni) un citu organismam kaitīgu vielu, kā arī mikroorganismu 
adsorbents. Zaļie māli adsorbē ūdeni, novēršot organisma dehidratāciju, regulējot zarnu 
satura konsistenci un aizkavējot vielmaiņas procesos būtiski nepieciešamo katjonu 
(Na+, K+, Mg2+, Ca2+ u.c.) izvadīšanu no organisma. Zaļie māli pārklāj zarnu gļotādas 
epitēliju ar aizsargplēvīti, reducējot iekaisušas gļotādas kairinājumu.   
 Melleņu ekstrakta  pulveris.  
Melleņu (Vaccinum myrtillus) ekstrakta sastāvā ir organiskās skābes, pektīnvielas, 
miecvielas un gļotvielas, kuras stabilizē gremošanas orgānu darbību, mazina 
iekaisumu, novērš rūgšanas un pūšanas procesus zarnās, darbojās kā pretcaurejas 
līdzeklis. 
Granātābolu ekstrakta pulveris.  
Granātābolu (Punica granatum) ekstrakts satur vitamīnus (B1, B2, B3, B6, B9, 
askorbīnskābe) un minerālvielas (kalcijs, dzelzs, mangāns, fosfors, kālijs, cinks), kā arī 
hidrolizējamos tanīnus (punikalagīni). Gremošanas traktā hidrolizējamie tanīni 
darbojas savelkoši, samazinot gļotādas iekaisumu. Granātābolu ekstraktam raksturīga 
zināma pretmikroba iedarbība, īpaši pret Escherichia coli, Enterococcus faecalis, 
Enterobacter aerogenes un gram-pozitīvajiem stafilokokiem  
 
Lietošana:  
Mazo šķirņu suņiem  un kaķiem: 1 tablete uz 2 kg ķermeņa svara 3 reizes dienā. 
Dzīvniekam nodrošināt brīvu pieeju dzeramajam ūdenim.  
Nelietot kopā ar zālēm un aizcietējuma gadījumā! 
 
Iepakojums – 60 tabletes (19,2 g). 
Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā  vietā, 
no 0°C līdz 25 °C. 
Sērijas nr. , derīguma termiņš  - skat. uz iepakojuma.  
Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167                           


